
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/297/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Szlichtyngowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szlichtyngowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Edwina Aldrina na ulicę św. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 roku.   

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Bartkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 1719


		2014-09-30T15:16:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




